关于2021年宁德市首批三、四星级志愿者候选名单公示
     根据《中共宁德市委文明办关于开展宁德市首批三、四星级志愿者认定工作的通知》（宁委文明办〔2020〕16号）、《宁德市精神文明建设指导委员会关于印发<宁德市志愿服务褒奖激励制度（暂行）>的通知》（宁文明委〔2020〕6号）文件精神，各县（市、区）委宣传部（文明办）、东侨经济技术开发区宣传部（文明办）及市直单位踊跃推荐优秀志愿者，经资格审核及志愿服务协调小组成员单位审议，我市拟认定刘荣健等100名志愿者为宁德市首批三、四星级志愿者，现将名单予以公示。公示时间为2021年2月23日至3月3日。如有异议，请于公示期内向宁德市委文明办反映，监督电话：0593-2837357。
    附：2021年宁德市首批三、四星级志愿者候选名单

                                 中共宁德市委文明办
                                2021年2月23日
四星级志愿者名单

	姓名
	所在组织
	志愿服务时长（小时）

	刘荣健
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	4307.9

	黄  湘
	霞浦县人防蓝天救援队
	3940

	金裕喜
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	3902.9

	蔡万文
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	2939.8

	余宏潮
	蕉城区百丈岩战斗展陈馆
	2400

	林阿钦
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	2382.1

	罗先琴
	周宁县义工协会
	2339

	吕小卓
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	2279.6

	吉  兵
	宁德市红十字会
	2267

	廖艳艳
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	2232.5

	黄平花
	霞浦县义工协会
	2220

	刘丽玉
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	2181.7

	谌洪权
	霞浦县义工协会
	2170

	林丽萍
	霞浦县义工协会
	2127

	卓光荣
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	2122.5

	肖妙琴
	周宁县义工协会
	2091

	何家林
	霞浦县三沙红十字义工服务团
	2043.5

	施美婵
	霞浦县义工协会
	1904

	陈丽娟
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1888.2

	周龙玉
	周宁县义工协会
	1884

	李仙洪
	周宁县义工协会
	1844

	汤田金
	周宁县义工协会
	1833

	吴本健
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1781

	林秋凤
	霞浦县义工协会
	1750

	阙玲春
	霞浦县义工协会
	1718

	郑芳红
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1696.6

	徐象文
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1666.1

	徐守钗
	周宁县义工协会
	1645

	庄海燕
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1599.4

	范秀云
	福安市交警大队女子护学岗中队志愿服务队
	1518.5

	李剑云
	福安市职工志愿者协会
	1460

	徐昌州
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1459.9

	彭清清
	周宁县义工协会
	1458

	雷迎雪
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1455.3

	周  瑀
	福安市学雷锋协会
	1437

	卓  雯
	霞浦县义工协会
	1427

	郑张桂
	周宁县义工协会
	1413

	陈锡茂
	周宁县红十字蓝天救援队
	1410

	林新霞
	宁德市红十字会
	1360

	陈建钦
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1345.8

	潘嫩珠
	福安市阳头街道阳春社区
	1313.1

	郑丹丹
	福安市交警大队女子护学岗中队志愿服务队
	1267.8

	陈爱平
	周宁县银屏峰下周墩人志愿者协会
	1257

	陈秀斌
	周宁县银屏峰下周墩人志愿者协会
	1257

	张忠将
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1243.8

	邓  莉
	霞浦县义工协会
	1232

	朱雪琴
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1229.8

	黄玉平
	福安市阳头街道阳春社区
	1214

	许雪贵
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	1208.3

	许洪英
	周宁县义工协会
	1198

三星级志愿者名单

	姓名
	所在组织
	志愿服务时长（小时）

	韩旺贵
	福安市阳头街道阳春社区
	1362.3

	张明奇
	霞浦县人防蓝天救援队
	1019

	周小霞
	福鼎市微爱行动志愿者协会
	996.3

	张晓卿
	古田县绿洲家庭教育志愿者团
	958

	李典义
	周宁县银屏峰下周墩人志愿者协会
	952

	叶淑美
	周宁县义工协会
	945

	郑三红
	蕉城区城南镇华建社区
	944.5

	郑自莲
	周宁县义工协会
	942

	肖  韩
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	938.5

	陈智勇
	霞浦县红十字会
	934.5

	陆享铃
	屏南县慈善总会
	932.12

	熊光辉
	屏南县青年志愿服务队
	919.48

	刘铃铭
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	917.2

	包章星
	屏南县慈善总会
	910.85

	张明生
	周宁县红十字蓝天救援队
	897.5

	陆文清
	古田县绿洲家庭教育志愿者团
	882

	周芳芳
	周宁县银屏峰下周墩人志愿者协会
	882

	杨宝瓶
	屏南县佳洋社区志愿服务队
	879.5

	肖妙华
	宁德市红十字会
	874.3

	彭能波
	古田县绿洲家庭教育志愿者团
	862

	龙  华
	古田县绿洲家庭教育志愿者团
	837

	颜菊花
	霞浦县三沙红十字义工服务团
	814.6

	林丽金
	柘荣县友爱志工联合会
	809

	连春珠
	周宁县义工协会
	807

	吴晓燕
	柘荣县友爱志工联合会
	800.5

	黄玉苹
	福安市职工志愿者协会
	798.8

	卢柳清
	古田县绿洲家庭教育志愿者团
	795

	谢国伟
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	790.6

	谢海燕
	柘荣县友爱志工联合会
	786.5

	叶茂兴
	周宁县红十字蓝天救援队
	781

	陈  宇
	霞浦县义工协会
	769

	林雯雯
	福安市交警大队女子护学岗中队志愿服务队
	758.7

	陈  惠
	共青团宁德市闽东医院志愿者总组织
	754

	杨焕辉
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	746.3

	王少妹
	福安市交警大队女子护学岗中队志愿服务队
	742.3

	叶云辉
	霞浦县人防蓝天救援队
	741.5

	陈俊伟
	周宁县红十字蓝天救援队
	741.5

	黄小强
	福安市职工志愿者协会
	740

	连安周
	周宁县义工协会
	737

	郭建福
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	727.9

	蘧敏清
	古田县爱心公益联合会
	717.4

	王龙锋
	福安市职工志愿者协会
	711

	郭王鼎
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	708.9

	林  燕
	福安市交警大队女子护学岗中队志愿服务队
	708.6

	苏晶晶
	宁德技师学院
	700

	陈鹏浩
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	696.5

	林运鹍
	周宁县红十字蓝天救援队
	693

	杨超予
	屏南县水利局
	689

	吴惠珠
	古田县爱心公益联合会
	687.5

	刘金玉
	福安市公安局巡特警新时代实践志愿服务队
	684.5